
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Dodatek Č. 1 k Objednacímu listu číslo

ROZVOJ ČR 147/17/LP 39/56/2020

Číslo objednávky uvecfte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČ: 660
Bankovní spojeni:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Shine Leadership ® s.r.o.
Suchdolská 1273/3
165 00 Praha 6
IČ: 051 82 794
DIČ: CZ 051 82 794

Věc: Dodatek č. 1 k objednávce č. 147/17/LP 39/56/2020

Účel dodatku: Prodlouženi termínu plnění aktivit uvedených v objednávce.

Nový termín plnění: nejpozději do 31. 5. 2021 (konkrétní termíny jednotlivých setkání budou
plánovány podle aktuální epidemiologické situace v souvislosti s pandemií Covid 19)

Odůvodnění:

V návaznosti na zhoršenou epidemiologickou situaci v souvislosti s pandemii COVID-19,
rozhodnutí Vlády ČR spočívající ve vyhlášení nouzového stavu, navazující Usnesení Vlády
ČR a mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví spočívající v omezení a následně zrušení
realizace prezenční formy vzdělávání nebylo možné uskutečnit všechny béhy kurzu v
plánovaném termínu.

Ostatní ujednání objednávky č. 147/17/LP 39/56/2020 zůstávají beze změny.

SMVS: 117V040000038

Rozpočtové položky: RPD 3661/5167/222/56 SR RPD 3661/5167/223/56 EU

V Praze dne

Digitálně podepsal

Datum: 2020.10.29
15:59:09 +0T00'

1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Dodatek Č. 1 k Objednacímu listu číslo
ROZVOJ ČR 147/17/LP 39/56/2020

Další ustanovení:

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro
místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k
předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší
než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto
dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

3. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není v prodlení s úhradou faktury, pokud
nedošlo ke schválení státního rozpočtu pro daný kalendářní rok, včetně rozpočtového opatření
pro zdrojový projekt OPTP 2014-2020 a objednatel tak dočasně není schopen proplácet
daňové doklady, resp. faktury se stanovenou splatností. Daňový doklad - faktura bude
proplacena ihned po jeho schválení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.

Akceptace objednávky dodavatelem
(elektronický podpis/razítko s podpisem):
Dne: r</(. 9o>9Lc.

Shine Uodership s.r.o

V^.^if^vscshlneieaderthln c?
• -^e2?9t-n:CcZ05l82794P
sllineLeailnril.il'

2


